

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA 12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT02834950848
 Progressivo di invio: 00893
 Formato Trasmissione: FPA12
 Codice Amministrazione destinataria: CYWFDM
 Telefono del trasmittente: 092224449
 E-mail del trasmittente: maira_sr@pec.it

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02834950848
 Codice fiscale: 02834950848
 Denominazione: MAIRA S.R.L.
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)

GALLERIA REGIONALE - PALERMO

Classifica _____

Proced. No. _____

Data _____ 20 NOV 2019

Dati della sede

Indirizzo: VIA CALICRATIDE, 138
 CAP: 92100
 Comune: AGRIGENTO
 Provincia: AG
 Nazione: IT

Riferimento amministrativo

Riferimento: CYWFDM_S0045

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 80012000826
 Denominazione: GALLERIA INTERDISCIPLINARE REGIONALE GALLERIA REGIONALE DELLA
 SICILIA PALAZZO AB

Dati della sede

Indirizzo: VIA ALLORO, 4
 CAP: 90133
 Comune: PALERMO
 Provincia: PA
 Nazione: IT

Versione prodotta con legge di firma www.fatturapa.gov.it

Versione FPA 12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
 Valuta importi: EUR
 Data documento: 2019-11-26 (26 Novembre 2019)
 Numero documento: 54/B

Importo totale documento: 12012.00
Causale: VENDITA

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 3126
Data ordine di acquisto: 2019-08-02 (02 Agosto 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): G99E19000730002
Codice Identificativo Gara (CIG): Z7C2967EA1

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: materiale pubblicitario fornito in occasione della mostra: "Il ritratto del
Novecento,
Quantità: 5000.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.34
Valore totale: 1700.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Capolavori dai Musei Civici di Milano"- servizi di stampa e grafica
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N3 (non imponibile)

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: opuscoli f.to 21x29,7 composte da 12 pag. + copertina, interna carta pat.
opaca da 150 gr.
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N3 (non imponibile)

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: copertina su carta patinata opaca da 250 gr., allestimento punto metallico
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N3 (non imponibile)

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: inviti f.to 14.85x21 a 2 ante con stampa digitale a colori su cart. patinato
opac.da 350 gr.
Quantità: 50.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 3.00
Valore totale: 150.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: cordonatura e piega completi di buste
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N3 (non imponibile)

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: flyer f.to 21x15 con stampa digitale a colori su cart. pat. opaco da 250gr.
Quantità: 10000.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.05
Valore totale: 500.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: n.3 pannelli f.to 100x100 con stampa digitale a colori solo fronte su cielle da
cm 1, in verticale,

Quantità: 1.00
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 250.00
 Valore totale: 250.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: n.14 didascalie f.to quadrato H.10cm con stampa digitale a colori su forex da 3mm
 Valore unitario: 0.00
 Valore totale: 0.00
 IVA (%): 0.00
 Natura operazione: N3 (non imponibile)

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: progettazione e realizzazione grafica, traduzione in inglese e stampa a colori di catalogo
 Quantità: 1000.00
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 8.50
 Valore totale: 8500.00
 IVA (%): 4.00

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: f.to 22x32 composto da max 132 pag. su carta pat. opaca da 130 gr.
 Valore unitario: 0.00
 Valore totale: 0.00
 IVA (%): 0.00
 Natura operazione: N3 (non imponibile)

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: rilegatura brossura a filo refa con bandelle dimensione intera pagina meno di 1 cm
 Valore unitario: 0.00
 Valore totale: 0.00
 IVA (%): 0.00
 Natura operazione: N3 (non imponibile)

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: copertina su cart. gr.300, plastificato opaco
 Valore unitario: 0.00
 Valore totale: 0.00
 IVA (%): 0.00
 Natura operazione: N3 (non imponibile)

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: "Iva da versare scissione dei pagamenti (a cura del cessionario o del committente)
 Valore unitario: 0.00
 Valore totale: 0.00
 IVA (%): 0.00
 Natura operazione: N3 (non imponibile)

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: ai sensi dell'art.17 ter. COMMA 1 del D.P.R. n.533/1972"
 Valore unitario: 0.00
 Valore totale: 0.00
 IVA (%): 0.00
 Natura operazione: N3 (non imponibile)

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: *** RIF. PREVENTIVO N° 27 DEL 02/08/2019
 Valore unitario: 0.00
 Valore totale: 0.00
 IVA (%): 0.00
 Natura operazione: N3 (non imponibile)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
 Totale imponibile/importo: 2600.00

